16

Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

17.04.2017                                                                                                             № 58-166
с. Нигирь

О внесении изменений в решение Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 29.12.2016 г. № 53-151 (с изменениями от 28.03.2017 № 57-160)
В целях привидения нормативно-правовых актов Нигирского сельского поселения в соответствие с нормами действующего законодательства, Совет депутатов Нигирского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Нигирского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 29 декабря 2016 г. № 53-151 (с изменениями от 28.03.2017 № 57-160) следующие изменения:
Пункт 2.2 изложить в новой редакции:
Размер должностного оклада муниципального служащего устанавливается в следующих размерах:

	№

п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Размер должностного

оклада (руб.)

	минимальный
	максимальный

	1
	2
	3
	4

	1.
	Специалист I категории администрации сельского        поселения
	2109
	2728

	2.
	Специалист II категории администрации сельского       поселения
	1888
	2140

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
            3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2017 г.
Глава, председатель Совета депутатов
Нигирского сельского поселения                                                                       А.В.Кущ